
No. Entry ID Surname Given Name 中文姓名

LAU CHUN ERNEST 劉縝

LAM SIU WAI 林少偉

WAN TAK WAH 尹德華

RICKETT TRACY J

CHAN HOI SUN 陳海生

LI KIN MAN 李健民

CHANN FREDERICK 陳明德

CHEN ALEXANDER GRAEME

WAN JOSEPH JASON 尹宸賢

TANG WAI KWOK GEOFFREY 鄧衛國

HAGI FURITSU

HO CHI HANG KENNY 何志恆

CHEUNG KING FAI JEFFREY 張景輝

CHENG HERMAN 鄭維章

CHAN CHI HUNG EDDY 陳志雄

HO WING LOK 何永樂

CHANG JIMMY 張添福

WONG CHI KAM 王志錦

LAU YUEN MING 劉遠明

CHAN WAI HUNG 陳偉雄

KU HO KEI ANDREW 顧浩祺

KWAN WING FAI 關永輝

PANG SHU PIU 彭樹標

YUNG LAI KIT 容禮傑

PO YIU YU GORAN 保耀宇

LAI KWAI CHEONG LOUIS 黎桂昌

LAI WAI KUEN 黎惠權

XU WEI XING 徐衛星

CHU KING SANG 朱竟生

LUNG PHILIP

TESHIMA KENJI 豊嶋　賢士

SANKARAN KRISHNAN

Cheng Ngai Kin

CHAN CHI SHING

20271

20357

19858

19889

19897

20051

20110

20262

19427

19450

19506

19521

19538

19618

19682

19750

19795

6

8

9

16

17

10

11

12

45 OR OVER MEN'S DOUBLES CHAMPIONSHIP

45歲或以上男子雙打錦標賽

2

3

14

15

1

7

香港中華游樂會全港網球公開賽2019

CRC OPEN 2019

13

4

5

     If there are any questions, please contact us at 2577-7376 or via e-mail at sports@crchk.com.

     如有任何問題，請致電2577-7376或電郵至sports@crchk.com與我們聯絡。
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LOOK KWONG CHOU 陸廣秋

WONG CHAK YAN 黃澤恩

CHENG KWAN KIT 鄭君傑

CHEUNG KAI WING 張啟榮

HIGASHI TAKASHI

NOGUCHI Yosuke

KIM JONG BEUM

SHIM SANG HOON

MA HING WAI MICHAEL 馬慶偉

WONG KAM CHEUNG 黃錦祥

SHUM CHE PIL 沈志彪

Shum Ping wah 沈平華

FAN CHI SHING 樊志成

LAW YUK FAT 羅玉發

LAU CHUN HO GEOFFREY 劉俊豪

LEE CHI YIN DANNY 李志賢

BECK RICHARD

MOK KWAN YAT PHILIP 莫君逸

WU KWAN YEE 胡君儀

MAK MICHAEL 麥志豪

LEUNG SZE WAI 梁士瑋

POON TAI CHEUNG 潘泰章

LUI YAU KIN 呂友堅

CHAN TAK CHOI 陳德才

POON SHUI WING 潘瑞榮

LING DESMOND 林浩明

FUNG KAR YIP BRONSON 馮家業

SO STEPHEN 蘇俊仁

ABADIA ENRICO

ALERRE ALBERTO JR.

FOSTER GRAEME

CHEUNG SIMON S.Y 張守仁

LEE KWOK WAI CALVIN 李國偉

LEE KWOK CHUNG CLEMENT 李國忠
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CHAN RICKY 陳志成

CHAN CHE CHUNG 陳智聰

WONG YIU MING 黃銳明

LUN PUI KAN 倫培根

WONG JOSEPH FRANCIS 黃偉祖

YOUNG RAYMOND 楊子銘

LO YIU TONG JEFF 盧耀棠

YU CHUN FAI 余振輝

HUI YING KIT 許鷹傑

CHIU ALFEE 趙文輝

LING DEREK 林曦明

LI KANG WAN 李庚運

CHOI KWOK FAI 蔡國輝

LAU YIN HO IAN 劉燕河

LAM HO WANG FRANCO 林浩宏

NG PAK HONG COSMAS 吳柏雄

CHAN WAI BUN 陳偉彬

CHAN HO WEI ROBIN

HUNG PAUL 洪傳書

CHUI MING SUM SAMSON 徐明琛

KWONG CHUN YING 鄺振英

LAM KIN ON 林建安

TANIMOTO RYOICHI 谷本了一

KIKUNAGA TAKESHI

LIN SEK KEUNG 連錫強

CHAN KING KAY 陳景基

SETO GLEN 司徒迅龍

TSE WING SING VICTOR 謝永勝

TSANG SIU KWONG 曾紹光

TAN YUXIN 譚育新

NG WAI LUN AARON 吳偉倫

Yip Hing Ting 葉慶廷
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LAM CHI
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HO KEI HONG STEVEN 何其康

WONG HIN HANG 黃衍行

ADVANI AVINASH

KARAS JASON

YU CHUN YUE SUNNY 楊尊裕

NG KIM CHING 吳劍清

LEE TING CHAO BILL 李挺肇

LEUNG MARCUS 梁凱宇
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